



WUPIII/3/0724/102/2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: „Świadczenie usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (OC) Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz Oddziałów Zamiejscowych, w okresie od dnia 15.12.2022 r. do dnia 14.12.2023 r.”

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

W celu przygotowania oferty proszę o informacje

- jaka jest liczba pracowników Urzędu?

Odpowiedź 1

W Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu zatrudnionych jest 238 osób (stan na dzień 18.10.2022 r.)

Pytanie 1a

- jakie szkody (ilość, wartość, przybliżona data) wystąpiły z ubezpieczenia, które jest przedmiotem zapytania w ostatnich 5 latach. Najlepsze byłyby zaświadczenia o przebiegu ubezpieczenia od dotychczasowych ubezpieczycieli.

Odpowiedź 1a

W przeciągu ostatnich pięciu lat nie wystąpiły szkody z tytułu ubezpieczenia OC. Dodatkowo, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu nie dysponuje zaświadczeniem o przebiegu ubezpieczenia.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część OPZ.

Ryszard Zaczyński

Wicedyrektor

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu

